
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 
14.07.2021                     № 11-17/VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 24 грудня 2020 року № 2-19/VIII « 

Про програму «Турбота» Іркліївської  

сільської  територіальної громади  на 2021- 

2025 роки» 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою посилення уваги до потреб ветеранів 

війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних громадян, 

забезпечення належного соціального захисту, Іркліївська сільська рада                 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 24 грудня 2020 року № 2-19/VIII « 

Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної громади  на 2021- 

2025 роки», із змінами від 26.02.2021р. №5-7/ VIII, 14.04.2021 р. № 6-45/ VIII, а саме: 

 

- Додаток 2 «Фінансування програми Іркліївської сільської територіальної громади 

«Турбота»     на    2021 - 2025 роки»: 

1) Пункт 1  викласти в такій редакції 

 

 

№ 

пп 
                       Заходи  

Виконавці 

 

Джерело 

фінансу 

вання 

Вартість 

 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

 1. 

Надання грошової 

допомоги на поховання 

осіб (невідомих осіб), що 

проживали на території 

громади, які ніде не 

працювали, не були 

застраховані в системі 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування тимчасової 

втрати працездатності, не 

перебували на обліку в 

центрі зайнятості, не 

перебували на обліку у 

пенсійному фонді, не 

отримували соціальних 

допомог, в розмірі 2000( 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

60000 62000 65000 65000 65000 



дві тисячі) гривень на одну 

особу 

4.  

Надання щорічної 

грошової 

допомоги до 

Міжнародного дня людей з  

інвалідністю за списком, 

затвердженим рішенням 

виконавчого  комітету в 

сумі 300 (триста) гривень 

на одну особу 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

30000 35000 35000 35000 35000 

5.  

Надання грошової 

допомоги 

учасникам   операції 

Об’єднаних сил до Дня 

захисника України в сумі 

1000 (одна тисяча) гривень 

на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

252000 255000 258000 260000 260000 

7.  

Надання одноразової 

грошової допомоги  

жителям громади, які хворі 

з важкою онкологічною 

патологією ( за наявності 

довідки з лікарні про 

важкість стану та потребу в 

дороговартісному 

лікуванні ) в розмірі 2 (дві) 

тисячі гривень  на одну 

особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

156000 160000 160000 160000 160000 

9. 

Надання щорічної  

грошової допомоги до Дня 

вшанування  

учасників ліквідації 

наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС:  

- І та ІІ категорії в сумі 

1000 ( одна тисяча) гривень 

на одну особу; 

- III категорії та вдовам 

учасників ліквідації 

наслідків  аварії на ЧАЕС в 

сумі 500 ( п’ятсот) гривень 

на одну особу 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

100000 100000 100000 100000 100000 

10 

Надання  щорічної 

грошової допомоги 

учасникам бойових дій на 

території інших держав до 

Дня вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав в сумі 1000 

грн на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

61000 61000 61000 61000 61000 

11 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

жителям територіальної 

громади для 

відшкодування витрат на 

дорого вартісне лікування 

(хірургічне втручання) в 

розмірі 1000( тисяча) 

гривень на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

71000 72000 73000 74000 75000 

24 

Відшкодування  пільг  на 

житлово-комунальні 

послуги, придбання 

твердого палива та 

скрапленого газу 

інвалідам I групи по зору 

та з діагнозом ДЦП 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

10000 10000 10000 10000 10000 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 

надзвичайних ситуацій. 

 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 


